
UCHWAŁA NR LXI/789/23 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz §67 ust. 1 uchwały nr XLV/585/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 25 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r., poz. 4737) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2023 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2023 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego Rady 
Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2023 r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich na 2023 r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 
2023 r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich na 2023 r. 
w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Kontrola finansowa Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za 2022r.  

 

LUTY 

1. Kontrola wykorzystania środków finansowych za 2022r. z najmu dzierżawy lokali i nieruchomości 

gminnych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej (zaległości, windykacja, remont budynków 

komunalnych).  

MARZEC 

1. Kontrola wykorzystania środków finansowych w oświacie za 2022r. - zakup usług pozostałych, 

paragraf 4300 oraz 4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola realizacji wybranych zadań inwestycyjnych za 2022r. (sala w Małkowicach, I etap 

rewitalizacji Rynku w Kątach Wrocławskich, kontrola windykacji podatków i opłat od śmieci za 2022r.) 

 

MAJ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2022r. Wniosek w sprawie absolutorium. 

CZERWIEC 

1. Kontrola finansowa wykorzystanych środków finansowych i sposobu ich wydatkowania na budowę 

dróg, chodników za I kwartał 2023 roku oraz bieżące utrzymanie dróg. 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola wykorzystania środków finansowych w zakresie transportu publicznego. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza raportu gospodarki odpadami za 2022r. 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola wykorzystania środków finansowych Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu za 3 kwartały 

2023r.  

2. Kontrola finansowa realizacji Programu Opieki Wytchnieniowej za 3 kwartały 2023r. 

LISTOPAD 

1. Kontrola podjętych działań w programie oszczędności za 3 kwartały 2023r.  

GRUDZIEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej oraz plan pracy na 2024r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2023r. 

2. Ocena realizacji wniosków  za IV kw. ub.r. 

LUTY 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o stanie realizacji „Strategii rozwoju gminy na  2023 -2030r.”. 

 

MARZEC 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o działalności i stanie finansowym  ZGK Sp. z o.o. w  Katach Wr. oraz realizacji 

„Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” i 

planowanych inwestycji. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Ocena realizacji wniosków komisji za  I kw. br. 

3. Informacja o wysokości deficytu budżetowego w I kw. br. oraz sytuacji budżetowej gminy. 

4. Analiza wykonania budżetu za 2022 r. 

 

MAJ 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2022r. 

3. Analiza „Raportu o stanie gminy” za 2022r. 

 

CZERWIEC 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o pozyskanych zewnętrznych środkach finansowych do budżetu gminy w latach 2019-

2023 (za I półrocze). 

SIERPIEŃ  

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o wysokości deficytu budżetowego za II kw. br. oraz sytuacji budżetowej gminy. 

3. Ocena realizacji wniosków komisji w II kw. br. 

4. Założenia do projektu budżetu na 2024r. 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



WRZESIEŃ 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023r. 

3. Analiza skutków finansowych wprowadzenia zmian wysokości stawek podatku od środków 

transportowych – informacja Burmistrza za okres 2017-2022 i do IX 2023r.  

4. Analiza raportu gospodarki odpadami za 2022r., alternatywne możliwości utylizacji odpadów - 

posiedzenie wspólne z Komisją Rewizyjną oraz Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Informacja o wysokości deficytu budżetowego za III kw. br.  oraz sytuacji budżetowej gminy. 

3. Informacja z wprowadzonych działań oszczędnościowych  w  urzędzie i jednostkach organizacyjnych 

– skutki finansowe. 

4. Analiza skutków finansowych wprowadzenia zmian w wysokości podatków na 2023r. 

5. Ocena realizacji wniosków komisji w III kw.br. 

6. Analiza wniosków sołectw, radnych złożonych do budżetu gminy na 2024r. w zakresie  zadań 

inwestycyjnych. 

LISTOPAD 

1. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2024r. 

 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2024r. 

2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych. 

3. Podsumowanie pracy komisji w 2023r., realizacja wniosków w IV kw. br.  

 

 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w  zależności od potrzeb  może być rozszerzony o:                               

- opiniowanie projektów uchwał,                                                                                                                                      

-  sprawy różne i wnioski. 

                                                                                                                                                

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Informacja na temat prac nad opracowywanym Studium dla gminy Kąty Wr.  

2. Omówienie zagadnień związanych z utrzymaniem urządzeń melioracyjnych. Plany konserwacji 

urządzeń w roku 2023.  

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2023.  

LUTY  

1. Inwestycje oświetleniowe w gminie.  

2. Omówienie zagadnień gospodarki leśnej w gminie. Wspólne posiedzenie z przedstawicielem 

Nadleśnictwa Miękinia.  

MARZEC  

1. Gminny Kodeks Urbanistyczny - końcowe wnioski. 

2. Omówienie zagadnień związanych z przyjętymi do realizacji programami z zakresu ochrony 

środowiska.  

KWIECIEŃ  

1. Informacja o stopniu zaawansowania zmian MPZP w gminie.  

2. Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy.  

3. Informacja nt. opracowywanej Strategii Rozwoju Gminy.   

MAJ  

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2022 rok w zakresie działania komisji.  

2. Raport o stanie gminy. 

CZERWIEC  

1. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji kanalizacyjnych realizowanych przez gminę.  

2. Omówienie zaawansowania inwestycji realizowanych przez ZGK sp. z o o.  

SIERPIEŃ  

1. Wyjazd na oczyszczalnię. zapoznanie się z aktualnymi problemami  ZGK sp. z o o.  

2. Kanalizacja deszczowa. Omówienie problemów i planów na przyszłość.   

WRZESIEŃ  

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2023 w zakresie działania komisji.  

2. Informacja na temat zaawansowania prac związanych z kanalizacją gminy w tym prace 

przygotowawcze związane z projektowaniem Południa.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



PAŹDZIERNIK  

1. Założenia do projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Ocena realizacji wniosków złożonych przez komisję w okresie styczeń-wrzesień. 

3. Opiniowanie stawki podatku rolnego. 

LISTOPAD  

1. Analiza wniosków złożonych do budżetu na 2024 rok.  

2. Raport o aktualnym zaawansowaniu zmian MPZP.   

GRUDZIEŃ  

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok.  

2. Podsumowanie pracy komisji za 2023 rok i propozycje na rok 2024.  

3. Sprawa opieki nad zwierzętami bezdomnymi, podsumowanie tematu za 2023 rok. 

 

 

 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w zależności od potrzeb może być rozszerzony o:                  

       - opiniowanie projektów uchwał,             

       -  sprawy różne, wolne wnioski. 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY KOMISJI DRÓG, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2023 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

LUTY 

1. Omówienie zagadnień związanych z systemem poboru opłat, naliczania, windykacji opłat za śmieci. 

Zagadnienia związane z kontrolą deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

2. Inwestycje drogowe na rok 2023. Omówienie projektów i planów oraz realizowanych inwestycji 

drogowych (w tym Rynek). 

3. Bieżące utrzymanie dróg w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego (analiza wprowadzania 

oznakowania drogowego, luster, progów zwalniających i urządzeń BRD). 

4. Analiza remontów dróg w zakresie patcher i masy asfaltowej. 

5. Bieżące utrzymanie dróg w roku 2022, a plany na 2023 rok.  

MARZEC 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie. Informacja Komendanta Policji, Państwowej 

Straży Pożarnej i OSP oraz informacje zespołu ds. zarządzania kryzysowego UMiG. 

2. Wycinka i pielęgnacja  drzew na terenach będących własnością Gminy Kąty Wrocławskie. 

3. Opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego, ustawiania reklam bądź innych urządzeń w pasach 

drogowych. 

KWIECIEŃ 

1. Spotkanie z zarządcami dróg wojewódzkich i powiatowych oraz radnymi powiatowymi, wspólne 

inwestycje, działania, programy drogowe na terenie Gminy w 2023r. 

2. Informacja na temat obwodnicy Kątów Wrocławskich oraz autostrady A4. 

3. Informacje o dofinansowaniach dotyczących remontów bądź przebudowy dróg. 

MAJ 

1. Transport zbiorowy i Gminna Komunikacja Publiczna, zagadnienia do nowego postępowania 

przetargowego.  

2. Inwestycje drogowe, chodniki, poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego - wyjazd w teren. 

CZERWIEC 

1. Ocena estetyki, remontów dróg, oznakowania na terenie miasta i gminy - wyjazd w teren. 

2. Analiza i ocena wykonania budżetu za 2022 rok w zakresie działania komisji. 

3. Raport o stanie Gminy. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



LIPIEC 

Przerwa urlopowa 

SIERPIEŃ 

1. Przegląd wybranych inwestycji drogowych i wykonanych remontów – wyjazd w teren. 

 

WRZESIEŃ 

1. Analiza stanu gospodarki odpadami. Tematy związane z gospodarką odpadami, budową zakładu 

recyklingu odpadów. Wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu i Rozwoju. 

2. Ocena realizowanych inwestycji drogowych.  

3. Informacja z zakresu wykonanych remontów i prac związanych z  bieżącym utrzymaniem dróg 

Gminy Kąty Wrocławskie. 

PAŹDZIERNIK 

1. Założenia do projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Analiza wniosków złożonych do budżetu na 2024 rok. 

3. Ocena realizacji podjętych przez komisję wniosków. 

4. Informacja na temat przygotowania cmentarzy do Świąt Zmarłych. 

LISTOPAD 

1. Analiza projektu budżetu na 2024 rok w zakresie działania komisji. 

2. Ocena funkcjonowania komunikacji aglomeracyjnej. 

3. Ocena realizacji inwestycji drogowych w 2023 roku i stanu przygotowań do zimowego utrzymania 

dróg. 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 

3. Podsumowanie pracy komisji. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

 

* Porządek każdego posiedzenia komisji w zależności od potrzeb może być rozszerzony o: 

opiniowanie projektów uchwał, sprawy różne i wolne wnioski. 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Zatwierdzenie planu pracy komisji na rok 2023. 

2. Opiniowanie wniosków na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie współzawodnictwa i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

LUTY 

1. Analiza planów działań inwestycyjnych (placówki edukacyjne, place zabaw, obiekty sportowe), 

(propozycja: ZSP Krzeptów, SP Małkowice, SP Smolec-Jaszkotle) – komisja wyjazdowa. 

2. Program przyznawania stypendiów sportowych - regulamin. 

3. Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci w gminie Kąty Wr. 

4. Realizacja programu profilaktycznego. 

5. Analiza wykonania wniosków za rok 2022. 

MARZEC 

1. Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu oraz filii w Smolcu pod względem 

zaplanowanych wydarzeń kulturalnych oraz imprez sportowych. 

2. Analiza działalności wybranych świetlic wiejskich. 

3. Koszty prowadzenia i utrzymania placówek edukacyjnych. 

4. Działalność Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Kąckiej – spotkanie z prezesem, planowane działania 

na rok 2023. Podsumowanie działania stowarzyszenia za rok 2022. 

5. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń działającymi na rzecz rozwoju kultury w gminie Kąty 

Wrocławskie. 

6. Renowacja zabytków – zewnętrzne źródła finansowania. Plany Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków na 2023 rok w gminie Kąty Wrocławskie. 

KWIECIEŃ 

1. Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w gminie Kąty Wrocławskie – realizacja. 

2. Turystyka rowerowa – ścieżki rowerowe na terenie gminy Kąty Wr. 

3. Strategia Rozwoju Gminy na lata 2023 - 2027. 

4. Sytuacja placówek przedszkolnych w zakresie zabezpieczenia miejsc w oddziałach w odniesieniu do 

potrzeb rodzin w gminie Kąty Wrocławskie oraz danych demograficznych. 

5. Działalność biblioteki w Kątach Wr. i Smolcu. Spotkanie z dyrektorem GOKiS i kierownikiem filii GOKiS 

w Smolcu. 

MAJ 

1. Analiza raportu o stanie gminy w zakresie działalności komisji. 

2. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za rok 2022 oraz analiza i ocena wykonania 

budżetu za rok 2022 w zakresie działalności komisji. 

3. Analiza sprawozdania Burmistrza z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

za rok 2022 w zakresie działalności komisji. 

4. Informacja o projektach edukacyjnych podjętych w placówkach oświatowych. 

5. Organizacja wypoczynku letniego oraz półkolonii letnich 2023. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



CZERWIEC 

1. Dotacje dla klubów sportowych i stowarzyszeń sportowych działających na terenie gminy Kąty 

Wrocławskie. 

2. Analiza finansowa rozdzielenia GOKiS na GOK i OSiR. 

3. Informacja o organizacji wypoczynku letniego oraz półkolonii letnich 2023. 

4. Informacja w zakresie gminnych imprez sportowych oraz kulturalnych. 

LIPIEC 

Przerwa urlopowa 

SIERPIEŃ 

1. Kierunki rozwoju gminy na lata 2023-2024 (demografia, inwestycje, planowanie przestrzenne) w 

zakresie działalności komisji. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Spotkanie z 

dyrektorami placówek oświatowych. 

3. Informacja o dowożeniu dzieci i młodzieży do szkół. 

4. Informacja o niepublicznych placówkach edukacyjnych działających w gminie Kąty Wrocławskie. 

5. Analiza wykonania wniosków za okres styczeń-czerwiec 2023. 

6. Analiza funkcjonowania pływalni Delfinek. 

WRZESIEŃ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze w zakresie działalności komisji. 

2. Informacja dotycząca rekrutacji do placówek edukacyjnych i opiekuńczych na terenie gminy Kąty 

Wrocławskie. 

3. Informacja o współpracy placówek edukacyjnych z organizacjami pozarządowymi. 

4. Przegląd obiektów sportowych, m.in. pod względem ich funkcjonalności. Analiza finansowa. 

Spotkanie z Radą Sportu. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2023. 

2. Analiza informacji Burmistrza – realizacja zadań oświatowych. 

3.  Analiza wniosków do budżetu gminy na 2024 rok. 

4. Założenia do budżetu gminy na 2024 rok. 

5. Informacja o inwestycjach podjętych w zakresie działalności komisji. 

LISTOPAD 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 2022/2023. 

2. Analiza wniosków do budżetu gminy na rok 2024 w zakresie placówek oświatowych. 

3. Podsumowanie działalności GOKiS-u w roku 2023 (inwestycje, najważniejsze imprezy). 

GRUDZIEŃ 

1. Procedowanie projektu budżetu na rok 2024 w zakresie działalności komisji.  

2. Sprawozdanie z pracy komisji w roku 2023, podjęte wnioski. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2024.                                                                                                                                                

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH NA 2023 ROK 

  

STYCZEŃ 

1. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów celem omówienia współpracy na rok 2023 i problemów 

bieżących oraz wskazania głównego celu działania GRS w tymże roku. 

2. Spotkanie z GOKiS celem przedstawienia oferty ośrodka dla seniorów.  

3. Przedstawienie programów zdrowotnych, które mogą być realizowane przez Gminę. 

  

LUTY 

1. Informacja na temat funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ze szczególnym 

uwzględnieniem informacji dotyczących: dodatków mieszkaniowych, dodatków emerytalnych, 

funkcjonowania Karty Dużej Rodziny i Karty Seniora, dożywiania). 

2. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania wniosków Komisji za 2022r. 

3. Funkcjonowanie Środowiskowego Domu Opieki Dziennej i Powiatowego Klubu Seniora. 

4. Spotkanie z przedstawicielami Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów oraz Fundacji 

Smolec.  

5. Realizacja programu profilaktycznego (wspólnie z KOKiS). 

6. Informacja na temat stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy oraz prac nad projektem 

nowego budynku komunalnego. Analiza stawek czynszu za mieszkania komunalne i socjalne oraz lokale 

użytkowe (wspólnie z Komisją Rewizyjną). 

7. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych od roku 2023.  

 

MARZEC 

1. Posiedzenie dotyczące problemów w służbie zdrowia (kwestie związane ze zdrowiem psychicznym, 

zmiany, które zaszły w podmiotach prowadzących działalność w zakresie ochrony zdrowia na terenie 

naszej Gminie). 

2.  Sprawozdanie Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kąty Wrocławskie za rok 2022. 

3.  Opiniowanie zaktualizowanego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Kąty 

Wrocławskie za rok 2022. 

4. Ewaluacja zaktualizowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kąty 

Wrocławskie. 

5. Spotkanie z przedstawicielami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

KWIECIEŃ 

1. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów (informacja z ostatnich sesji), OSP dotyczące kwestii ważnych 

dla seniorów i osób niepełnosprawnych (wspólnie z Komisją Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego). 

2. Spotkanie z organizacjami działającymi na rzecz seniorów na terenie Gminy (Fundacja “Byś 

kolorowo żył” - funkcjonowanie Klubu Seniora, Stowarzyszenie Krzyś - byś kolorowo żył, Fundacja 

Smolec, PZERiI).  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/789/23

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1



3. Funkcjonowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w bieżącym roku. 

4.  Strategia Rozwoju Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2022-2030 - sprawy związane z zakresem 

działań Komisji. 

5. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i Niepublicznego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Pawła II w Jaszkotlu. 

MAJ 

1. Analiza budżetu Gminy za rok 2022 w zakresie działań Komisji. 

2. Analiza raportu o stanie Gminy w zakresie działań Komisji. 

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, Domu św. Józefa i Domem 

Opieki “Caritas” w Małkowicach. 

4. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami realizującymi zadania Gminy (w zakresie zadań Komisji). 

CZERWIEC 

1. Informacja o realizacji wniosków podjętych przez Komisję w I półroczu 2023 r. 

2. Informacja i analiza planu rzeczowo-finansowego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

3. Spotkanie poświęcone szczególnie kwestii mieszkania chronionego. 

4. Spotkanie z przedstawicielami Wrocławskiego Centrum Rozwoju Społecznego - posiedzenie 

wyjazdowe. 

5. Spotkanie w sprawie funkcjonowaniu sklepu społecznego z radnymi Rady Miejskiej we Wrocławiu.  

 

LIPIEC 

Przerwa urlopowa  

 

SIERPIEŃ 

1. Informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na temat udzielanych świadczeń w 

zakresie pomocy społecznej. 

2. Spotkanie w sprawie ochrony zdrowia na terenie Gminy. 

3. Spotkanie z Gminną Radą Seniorów dotyczące budżetu na rok 2024 oraz informacja. 

4. Spotkanie z Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów. 

5. Przegląd gminnych obiektów, w których prowadzona jest działalność z zakresu opieki zdrowotnej - 

posiedzenie wyjazdowe (nowy obiekt w Gniechowicach). 

  

WRZESIEŃ 

1. Dyskusja nad Strategią Rozwoju Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2022-2030 w zakresie działań 

Komisji. 

2. Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Gminy Kąty Wrocławskie na lata 2021-2023 - ocena. 

3. Informacja o realizowanych przez Gminę programach z zakresu opieki zdrowotnej połączona z 

przeglądem zmian w tychże programach. 

 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 2



PAŹDZIERNIK  

1.  Analiza wniosków do budżetu Gminy na 2024 r. w zakresie działań Komisji. 

2.  Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Kąty Wrocławskie. 

3. Informacja na temat Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2024. 

2. Pozyskiwanie nowych lokali wchodzących w skład zasobu komunalnego Gminy oraz podwyższanie 

standardu technicznego mieszkań wchodzących w skład tegoż zasobu. 

 

GRUDZIEŃ 

1.  Podsumowanie pracy Komisji. 

2.  Opracowanie planu pracy na rok 2024. 

3.  Spotkanie z Gminną Radą Seniorów i Polskim Związkiem Emerytów Rencistów i Inwalidów oraz 

Fundacją Smolec celem podsumowania pracy w roku 2023 i omówienia planów pracy na rok 2024. 

4. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 

  

  

  

* Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji, w zależności od potrzeb, porządek posiedzenia może być 

rozszerzony o punkty dotyczące sytuacji epidemicznej, spotkania z zarządem Gminnej Rady Seniorów, 

analizy przyjęć Burmistrza, Zastępcy Burmistrza oraz członków zarządu Rady Miejskiej w sprawach 

obejmujących merytoryczny zakres kompetencji Komisji, opiniowania projektów uchwał, spraw 

mieszkaniowych, spraw różnych i wolnych wniosków. 

 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie i przedkładają jej plan 

pracy. Zgodnie ze Statutem Gminy, roczny plan pracy zatwierdza Rada w terminie do 31 stycznia każdego 

roku. 

Id: A4A329B4-C82C-4D38-BC13-778BA8C69320. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



